

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы Городская клиническая больница им. С.П. Боткина Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 100  | 100   | 0   | 60      | 3       | 34  | 3   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 140  | 140   | 0   | 104     | 1       | 31  | 4   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 127  | 127   | 0   | 95      | 1       | 27  | 4   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 32   | 32  | 0   | 32      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                              | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | Филиал № 2 «Родильный дом с женскими консультациями № 3, 6, 7, 12, 15, 32» |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|                                     | Физиологическое отделение новорожденных                                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 2540                                | Медицинская сестра палатная (рабочего места для инвалида)                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 1                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Да  | Нет   | Нет                                       | Да                                       |

|      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | <i>Акушерское отделение патологии беременных</i>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2541 | Акушерка<br>(рабочего места для инвалида)                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <i>Операционное отделение</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2542 | Старшая медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <i>Акушерское приемное отделение</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2543 | Акушерка<br>(рабочего места для инвалида)                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <b>Филиал № 1 «Офтальмологический стационар»</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>2 Отделение общего лечебно-консультативного приема</i>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2544 | Врач-офтальмолог<br>(рабочего места для инвалида)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 2545 | Медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <i>Диагностическое отделение</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2546 | Врач-офтальмолог<br>(рабочего места для инвалида)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 2547 | Врач-невролог<br>(рабочего места для инвалида)                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <i>7 Офтальмологического отделения - Кабинет консультативного приема № 2</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2548 | Медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <b>Рентгенодиагностическое отделение</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2549 | Кастелянша<br>(рабочего места для инвалида)                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2550 | Фельдшер-лаборант<br>(рабочего места для инвалида)                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <b>Аптека</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2551 | Фармацевт<br>(рабочего места для инвалида)                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>26 травматологическое отделение</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2552 | Медицинская сестра перевязочной<br>(рабочего места для инвалида)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |

|      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | <b>4 кардиологическое отделение для больных инфарктом миокарда(отделение неотложной кардиологии)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2553 | Техник<br>(рабочего места для инвалида)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Дневной стационар консультативно-диагностического центра</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2554 | Медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>7 гематологическое отделение</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2555 | Врач-гематолог<br>(рабочего места для инвалида)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>8 диагностическое отделение</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2556 | Врач-хирург<br>(рабочего места для инвалида)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>22 гинекологическое отделение</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2557 | Техник<br>(рабочего места для инвалида)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|      | <b>Консультативное отделение</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2558 | Врач-акушер-гинеколог<br>(рабочего места для инвалида)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
| 2559 | Врач-невролог<br>(рабочего места для инвалида)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>24 нефрологическое отделение</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2560 | Врач-нефролог<br>(рабочего места для инвалида)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>18 отделение анестезиологии-реанимации Анестезиолого-реанимационного центра</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2561 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными<br>(рабочего места для инвалида)                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |     |
|      | <b>Отдел складского хозяйства</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2562 | Кладовщик<br>(рабочего места для инвалида)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|      | <b>54-е отделение сосудистой хирургии (для неотложных больных)</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2563 | Техник<br>(рабочего места для инвалида)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

|      |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
|------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
|      | <b>12 нефрологическое отделение для больных находящихся на гемодиализе и перитональном диализе</b>                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2564 | Врач-нефролог<br>(рабочего места для инвалида)  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
|      | <b>25 оториноларингологическое отделение</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2565 | Медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
|      | <b>32 отделение анестезиологии-реанимации для больных хирургического профиля Анестезиолого-реанимационного центра</b>             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2566 | Техник<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|      | <b>Приемное отделение (для неинфекционных больных)</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2567 | Медицинская сестра (приемного отделения)<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
| 2568 | Техник<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|      | <b>Клинико-диагностическое отделение гематологии (гематологии и химиотерапии) Московского городского гематологического центра</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2569 | Медицинская сестра<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
| 2570 | Врач-гематолог<br>(рабочего места для инвалида)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
|      | <b>Блок интенсивной терапии 6 гематологического отделения</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2571 | Медицинский регистратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
|      | <b>Филиал № 1 "Офтальмологический стационар-2 офтальмологическое отделение</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2572 | Медицинская сестра палатная   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |  |
|      | <b>Кабинет профилактики консультативно-диагностического центра</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2573 | Заведующий кабинетом профилактики - врач-профпатолог  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |  |
| 2574 | Врач-фтизиатр   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |  |



|      |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 2588 | Медицинская сестра (функциональной диагностики)  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
|      | <i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных и недоношенных детей</i>     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2589 | Рентгенолаборант   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | -   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да |
|      | <i>Филиал Женская консультация №7</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|      | <i>Кабинет пренатальной диагностики</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2590 | Медицинская сестра   | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
|      | <b>47 "А" отделение онкологической колопроктологии</b>                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2591 | Заведующий отделением - врач-онколог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |    |
| 2592 | Врач-онколог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |    |
| 2593 | Медицинская сестра процедурной   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |    |
| 2594 | Медицинская сестра палатная  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |    |
|      | <b>9 неврологическое отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2595 | Врач-невролог  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2596 | Врач-невролог  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2597 | Медицинская сестра палатная  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2598 | Медицинская сестра палатная  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2599 | Техник   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
|      | <b>10 неврологическое отделение для больных с острым нарушением мозгового кровообращения</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2600 | Медицинская сестра палатная  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2601 | Медицинская сестра палатная  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2602 | Медицинская сестра палатная  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
| 2603 | Техник   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| 2604 | Техник   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
|      | <b>1 терапевтическое отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2605 | Врач-терапевт  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
|      | <b>2 терапевтическое отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2606 | Врач-терапевт  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |    |
|      | <b>15 онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии</b>                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 2607 | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |    |
| 2608 | Кастелянша   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| 2609 | Техник   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |

|      |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | <b>Отдел медицинских газов</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2610 | Техник (рабочего места для инвалида)  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Филиал №1 "Офтальмологический стационар"</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <b>ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2611 | Медицинская сестра-анестезист   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  |
|      | <b>59 эндокринологическое отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2612 | Техник  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Блок интенсивной терапии</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>6 гематологическое отделение</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2613 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>1 стационар кратковременного пребывания по профилю общая хирургия, урология, гинекология</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2614 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Инфекционное отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2615 | Администратор   | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Отделение медицинской статистики</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2616 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Оперативный отдел</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2617 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Консультативно-диагностический центр</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>Кабинет профилактики</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2618 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <i>Регистратура</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2619 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2620 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2621 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Городской центр по токсоплазмозу</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2622 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Приемное отделение для неинфекционных больных</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2623 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2624 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2625 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2626 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Отдел лучевой диагностики</b>                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>Отделение компьютерной томографии</i>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2627 | Администратор   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Эпидемиологическое отделение</b>                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2628 | Администратор   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Рентгенодиагностическое отделение</b>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2629 | Администратор   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2630 | Администратор   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 2631 | Администратор   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|      | <b>Патологоанатомическое отделение</b>                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2632 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|      | <b>Диетическая служба</b>                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2633 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Филиал №1 "Офтальмологический стационар"</b>         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>Кабинет медицинской статистики</i>                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2634 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <i>Архив</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2635 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <i>Приемное отделение с оказанием неотложной помощи</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2636 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>ПОЛИКЛИНИКА</b>                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|      | <i>Регистратура</i>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2637 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2638 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <i>Справочный стол</i>                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2639 | Администратор   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.11.2017г.



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Парфенов И.П.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова И.В.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе и инфекционным заболеваниям

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сергеева Н.А.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Дементьева Л.М.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

01 НОЯ 2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

695

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ванюков Станислав Николаевич

(Ф.И.О.)

01.11.17г.

(дата)